[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
От 23 декабря 2013г.                              с. Зеленое                                                 № 34
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 от 23.08.2006г № 33 «Об утверждении Положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Опытненский сельсовет»»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «ОБ общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), с Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, Совет депутатов Опытненского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опытненского сельсовета  от 23.08.2006г № 33 «Об утверждении Положения о правилах землепользования и застройки на территории муниципального образования Опытненский сельсовет»:
1.1. Пункт 4.4  читать в новой редакции:

«4.4. Предоставлении земельных участков для строительства  с предварительным согласованием мест размещения объектов осуществляется в аренду, а государственным и муниципальным учреждениям, казенным предприятиям, центрам исторического наследия президентов Российской Федерации, прекративших исполнение своих полномочий, а также органам государственной власти и органам местного самоуправления в постоянное (бессрочное) пользование.»;
1.2. абзац третий пункта 12.17 считать утратившим силу.
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Опытненского сельсовета

Усть-Абаканского района

Республики Хакасия

Г.А. Петров